
Contacto

Teléfono +34 856200560
Fax +34 856200565
Correo Electrónico turismo@ceuta.es

Dirección Postal

Calle Edrissis s/n, Baluarte de los Mallorquines
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 17/2018/2
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-09-2018 a
las 17:05 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consejo de Administración de Servicios Turísticos de Ceuta, S.L.
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://ceuta.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tkLN%2Fx%2BwOGznS oTX3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Patrocinio publicitario a la Federación de Tiro Olímpico de Ceuta en el Campeonato
de Europa F-Class a celebrar en el Reino Unido

Valor estimado del contrato 1.700 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.700 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.700 EUR.

Plazo de Ejecución
5 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Federación de Tiro Olímpico de Ceuta
Identificador empresa G51004810

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.700 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.700 EUR.

https://ceuta.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tkLN%2Fx%2BwOGznSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 1.700 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.700 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 03/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CnWCT1c7hQAuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003196061 |  2018-347758 | Wed, 12 Sep 2018 17:05:34:289 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
29443473629839127925384483349859275983 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CnWCT1c7hQAuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

